
Wijziging Beleidsregel eenmalige energietoeslag 2023 gemeente Bergen (L) 

Burgemeester en wethouders van Bergen (L); 

  

Gelet op het bepaalde in: 

  

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUITEN: 

De onderstaande wijziging van de “Beleidsregel eenmalige energietoeslag 2023 gemeente Bergen (L)” 

vast te stellen. 

  

I. Wijziging van de “Beleidsregel eenmalige energietoeslag 2023 gemeente Bergen (L)”: 

De volgende bijlage wordt aan de ‘Beleidsregel eenmalige energietoeslag 2023 gemeente Bergen (L)’ 

toegevoegd: 

  

Bijlage 1: Coulanceregeling bij de ‘Beleidsregel eenmalige energietoeslag 2023 gemeente Bergen (L)’ 

  

Het college kent een aanvraag energietoeslag 2023 toe indien de overschrijding van het inkomen bo- 

venop de geldende 120% bijstandsnorm niet meer bedraagt dan onderstaande bedragen: 

  

* € 122,- voor een alleenstaande (ouder) tot de pensioengerechtigde leeftijd; 

  

* € 175,- voor gehuwden tot de pensioengerechtigde leeftijd; 

  

* € 135,- voor een alleenstaande (ouder) vanaf de pensioengerechtigde leeftijd; 

  

* € 184,- voor gehuwden vanaf de pensioengerechtigde leeftijd. 

  

II. Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergen (L), 23 april 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen (L), 

H.H.M. Timmermans, 

De secretaris 

M.H.D. Rauner 

De burgemeester 

Nr. 190231 

GEMEENTEBLAD 1 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (L) 

Gemeenteblad 2024 nr. 190231 1 mei 2024 1 


